INDEX.

- Societas sex species, c. 1. n. 3. cum seqq.
 Societas officij visitata in Curia Romana,
 quæ sit, c. 1. n. 7.
 Societas quibus modis contrahi possit, c. 2.
 n. 1. 2. 3. & 4.
 Societas contrahitur ex consensu quomodo-
 libet demonstrato, c. 2. n. 6.
 Societas omnium bonorum non comprehen-
 dit futura nisi actum sit, Alex. in l. 3. s. in-
 certum. in 3. col. ver. extra gl. ff. de acqui-
 posi. & in cons. 58. par. 4.
 Societas sicut expresse, ita & tacite contra-
 hitur, c. 2. n. 5. & 10.
 Societas solo consensu contrahitur, cap. 2.
 num. 7. & 9.
 Societas an inter coniuges tacite contracta
 intelligatur, c. 2. n. 11. & 12.
 Societatem omnium bonorum tacite mino-
 res contrahere non possunt, c. 2. n. 13.
 Societas tacite contrahi potest inter Colo-
 num, & dominium, c. 2. n. 17.
 Societas inter fratres, in quo tacite intelliga-
 tur contracta, c. 2. n. 18.
 Societas an inter fratrem maiorem, & mino-
 rem tacite contrahatur, c. 2. n. 22.
 Societas an tacite contrahatur cum pupillo,
 c. 2. n. 25.
 Societas contrahi non potest inter tutorem,
 & pupillum, c. 2. n. 28. & 33. & an si tutor
 haberet contutorem, ibid. n. 31. & 32.
 Societas an possit contrahi inter tutorem, &
 pupillum secundum Bartolum, c. 2. n. 29.
 Societas cum mulieribus tacite potest con-
 trahi, c. 2. n. 36.
 Societas tacite contracta intelligitur si aduo-
 catus, vel iudicatur communicat lu-
 crum cum alio, c. 2. n. 37.
 Societas tacite contrahitur inter virum, &
 vxorem sicut expresse, c. 2. n. 38.
 Societas contracta non intelligitur, si alter-
 tantum lucra communicat, c. 2. n. 40.
 Societas consensu vtriusque partis requi-
 rit, c. 2. n. 41.
 Societas sicut consensu contrahitur, ita dis-
 senso dissoluitur, c. 6. n. 39.
 Societas finitur renunciatione etiam socio
 inuito, c. 6. n. 39. & 40.
 Societas finitur renunciatione non solum
 expresa, sed etiam tacita, c. 6. n. 48.
 Societas sicut tacite contrahitur, ita tacite
 dissoluitur, c. 6. n. 49.
 Societas durat ad beneplacitum, c. 6. n. 49.
 Societas semper habet in se tacitum tempus,
- donec societati expediat, c. 6. n. 52.
 Societas quando possit renunciari ante tem-
 pus, c. 6. n. 53. cum seqq.
 Societas potius dicitur, quam locatio illa,
 quæ fit inter locatorem ad partem fru-
 ctuum, & conductorem, c. 12. n. 3.
 Societati imputantur expensæ necessariae,
 c. 8. n. 32. & quando dicantur necessariae,
 ibid. n. 79. & 80.
 Societati non imputantur expensæ factæ per
 implementum voti, c. 8. n. 38.
 Societati non imputantur eleemosynæ factæ
 per locum pauperibus, vel pueris, vel
 ecclesijs, c. 8. n. 41.
 Societati imputantur expensæ factæ à socio
 propter delictum, si lucrum ex tali deli-
 cto factum societati fuerit communica-
 tum, c. 8. n. 50.
 Societas si sentit commodum debet etiam
 sentire incommodum, c. 8. n. 51.
 Societas contractus est visularius quando in
 ilio cautum est, vt pecuniam ponenti cer-
 ta quantitas finita societate solvatur, non
 habendo respectum ad lucrum, c. 9. n. 9.
 Societas tacite, & re ipsa contrahitur, ca. 10.
 n. 58.
 Societas natura est, vt vbi periculum, &
 damnum, ibi lucrum esse debeat, c. 10. n. 64.
 Societ. si renunciat à socio malitiosè, æqua-
 lis non sit diuisio lucri, & dñi, c. 11. n. 62.
 Societas adhuc non contracta, damnum,
 quod evenit commune non est, licet con-
 uenientum fuerit de societate contrahenda,
 c. 9. n. 56.
 Societas tunc est quando damna, & lucra
 communicantur, c. 9. n. 2.
 Societas natura est, vt conuentio facta su-
 per lucro intelligatur repetita super dam-
 no, c. 9. n. 4.
 Societas leonina dicitur, si lucra, & damna
 non communicantur, c. 9. n. 8.
 Societas finita actio pro socio competit, ca.
 12. n. 22. & an possit dari, etiam non finita
 societate, n. seqq. & n. 23. 26. 27. 28. & 29.
 Societas contrahitur, vt fructus inde vberior
 percipiatur, c. 7. n. 1.
 Societas consensu contrahitur, c. 3. n. 2.
 Societas dissensu vnius dissoluitur, c. 2. n. 46.
 Societas inter fratres non intelligatur quan-
 do vnuis non communicat, licet alius
 communicet, & simul habitent, c. 2. n. 48.
 & 49.
 Societas an contracta intelligatur inter fra-
 tres

INDEX.

- tres simul viuentes, nullam tamen nego-
 ciationem habentes, c. 1. n. 50. & 51.
 Societas contracta non intelligitur inter fra-
 tres, viuente eorum patre, sicut nec inter
 patrum, & nepotem, similiter patre vi-
 uente, c. 1. n. 53.
 Societas non intelligitur inter patrem, &
 filios, licet & lucra cōmunicent, c. 2. n. 55.
 Societas contracta non intelligitur inter pu-
 pillum non habentem tutorem, & fratre
 maiores, licet socialiter viuant, c. 2. n. 56.
 Societas etiam de aduentitijs contrahi non
 potest per filium, sine consensu patris, c. 2.
 n. 54.
 Societas contracta intelligi non potest cum
 illo, qui non consentit, c. 3. n. 8.
 Societatem qui contraxit certain personam
 elegit, c. 3. n. 11.
 Societas contractus temporalis est, c. 6. n. 1.
 Societas finitur, finito negocio cuius causa
 fuit contracta, c. 6. n. 4.
 Societas finitur finito tempore, si ad tempus
 contracta fuit, c. 6. n. 7.
 Societas, quæ intelligitur esse inter Colonū
 partiarium, & dominum non transit ad
 hæredes, c. 6. n. 23.
 Societas quæ intelligitur esse inter condu-
 ctorem, & locatorem finitur omnibus ca-
 sibus, quibus finitur societas, c. 6. n. 24.
 Societas ita finitur morte, vt nec pacto fieri
 possit, quod ad hæredes transeat, c. 6. n. 25.
 Societas gabellarum an ad hæredes hæredis
 transeat, c. 6. n. 29.
 Societas transit ad hæredes, si socij iuramen-
 to hoc pacti fuerunt, c. 6. n. 30.
 Societas habet vinculum fraternitatis, c. 11.
 n. 2.
 Socij inter se conuenient videtur, vt ea dili-
 gentia adhibeat, quam in suis soliti sunt
 adhibere, c. 4. n. 38.
 Socij omnium bonorum cōmunicant in-
 ter se, quæ ex honesta ratione fuerunt ac-
 quisita, c. 1. n. 9.
 Socij dissentient quando vnuis lucra sepa-
 ratim ponit, c. 2. n. 42. 44. & 45.
 Socij lucra separatim ponentes, contrahere
 illorum lucrorum societatem non intelli-
 guntur, c. 2. n. 39.
 Socij licet non obligentur ex facto consocij
 erga creditorem, obligantur tamen erga
 confocium, c. 5. n. 19.
 Socij non obligantur facto consocij, si debi-
 tum contractum non fuit occasione
- societatis, capite 5. numero 31.
 Socij de communij solvant expensas si ocea-
 sione rerum communij factæ fuerunt,
 c. 8. n. 37.
 Socij omnium bonorum an debeant dōrare
 de communij filiam vnius socij, vel ad pa-
 trem solum spectet hoc onus, c. 8. n. 32.
 vsque ad 59.
 Socij non solum cōmunicari debent inter
 se damna, quæ obuenient societati, sed ea
 etiam, quæ patitur confocius ex causa so-
 cietatis, c. 9. n. 12.
 Socij in societate ad cohabitationem, & cō-
 municationem vixit, eorumdem solum
 modo bonorum lucra cōmunicant non
 aliorum, c. 10. n. 74.
 Socijs ab debet cōmunicari lucrum ac-
 quisitum extra rem societatis, c. 10. n. 133.
 & 134.
 Socij si pacificantur, quod vnuis totum lucru
 sunt, pactum non valet, c. 11. n. 6.
 Socij dividere debent æqualiter inter se,
 quod superest deducto capitali, c. 11. n. 12.
 Socij in tacita societate non cōmunicant
 nisi ea lucra, quæ veniunt ex actibus socia-
 libus, c. 10. n. 75.
 Socij non cōmunicantur lucra ex iudeo,
 quia ex illicita causa cōsentur acquisita,
 c. 10. n. 105.
 Socij inter se lucrum cōmunicant, cap. 10.
 n. 2. & 3.
 Socij si pacificantur inter se, quod vnuis sen-
 trat totum damnum alius totum lucrum
 capiat, tale pactum non valet, c. 10. n. 9.
 Socij in socia animalium lucra cōmuni-
 cant, c. 10. n. 12.
 Socij inter se doles, & doctum fructus
 cōmunicare debeant, c. 10. n. 24 & 25.
 Socij licet pacisci de parte lucri, & damni
 sufficienda, c. 9. n. 50.
 Socij omnium bonorum non solvant de ho-
 nis communibus expensas pro doctoratu
 filij vnuis illorum, sed de parte tactum so-
 cij, id est patris Doctoris, c. 8. n. 59.
 Socij inter se damna cōmunicare debent,
 c. 9. n. 1.
 Socij licet tantummodo de cōmunicando
 lucro inter se convenerint, tamen dam-
 num quoque cōmunicabitur, c. 9. n. 3.
 Socij omnium bonorum omnia lucra vnde-
 cumque, & qualitercumque quæsita de-
 bet cōmunicare, sicut omnia damna
 vnde cumque, & qualitercumque pro-
 uenien-

I N D E X.

uenientia . cap.8. numero 2.
 Socij vnius filia de communibus bonis dota-
 tur si socij omnium honorum sint . c. 8. n. 3.
 Socij omnium honorum de communi facere
 debent expensas pro doctoratu , & militia
 vnius ex eorum filijs . c. 8. num. 6.
 Socij communicant inter se quod nomine
 communi , & de communi pecunia emi-
 tur . cap.8. num. 10.
 Socij omnium honorum soluant de commu-
 ni debitum , quod vnius eorum liceat occa-
 sione studij contraxit . cap.8. num. 12.
 Socij per spatiū trīginta annorum , & ultra
 in communione stantes , non possunt prae-
 scribere diuisioni . cap.7. num. 14.
 Socij liberantur à reddenda ratione si non
 gesserunt . cap.7. num. 18.
 Socijs non licet ius non consentientis ad 2-
 lium transferre . cap.3. n. 9.
 Socij officium publicum representantes , te-
 nentur insolidū erga creditores . c. 5. n. 24.
 Socij tenetur insolidum ex facto eorum lo-
 sticoris . cap.5. num. 25.
 Socij insolidum tenetur quando vnius eorum
 pro omnibus socijs exercet . c. 5. n. 26.
 Socij si separatum negotiantur & exercent in
 diversis locis vnam vel plures mercantias ,
 videntur iuuicem propositi . c. 5. n. 30.
 Socij sunt iuuicem obligati quando occa-
 sione societas contractum fuit debitum , &
 in communē utilitatē conuersum . c. 5. n. 32.
 Socio licet per vim ostium domus ingredi ,
 si à socio prohibeat . Menoch. de rec.
 pos. remed. 9. num. 239.
 Socij defuncti heredes an teneantur ad illam
 culpam quam defunctus ipse præstaret .
 cap.4. n. 22. & 23.
 Socio non quæritur ipso iure res quærita per
 consocium . c. 5. n. 3.
 Socio non competit actio pro socio , quando
 socius re communi nomine suo contraxit .
 cap.12. num. 7.
 Socio omnium honorum communicari de-
 bet lucrum dotis . cap.10. n. 28.
 Socio ponenti pecunia medietas lucri tribui-
 tur , & medietas ponenti operas . c. 10. n. 43.
 Socio inuito quis potest vti re communi ad
 vsum destinatum . cap.10. n. 65.
 Socio administrationis rationem reddente ,
 quid iudex prouidere debeat . cap.7. n. 27.
 Socio non licet plus parte sua res communes
 alienare . cap.3. n. 9.
 Socius qui merces communes à linea negli-

genter excusfit , in leui culpa esse dicitur :
 cap.4. num. 18.
 Socius in culpa leui est , qui infidelem famu-
 lum ad res communes asportandas elegit ,
 cap.4. num. 19.
 Socius in cuiuspa leui est qui negligentes ope-
 rarios adhibet . cap.4. n. 20.
 Socius de culpa leui tenetur , si qualitatem
 rei communis ignorat . cap.4. num. 21.
 Socius tenetur de culpa , etiam si alias ex ip-
 sius diligētia aucta esset societas . c. 4. n. 24.
 Socius non tenetur de culpa quando in rebus
 suis noui consuevit esse diligens . c. 4. n. 26.
 Socius vigore consueti excusat à dolo , &
 à culpa . cap.4. n. 27.
 Socius de dolo non tenetur nisi per aduersa-
 riū illum allegantem probetur . c. 4. n. 29.
 Socius non tenetur de leuissima , nec de casu
 fortuito . cap.4. num. 32.
 Socius cur nō teneatur de leuissima . c. 4. n. 33.
 Socius non tenetur de casu fortuito etiam si
 in se periculum recipere . cap.4. n. 34.
 Socius an etiam secundum conscientiam te-
 neatur de leuissima culpa , quando in rebus
 suis consuevit esse diligentissimus . cap.4.
 num. 37. & 40.
 Socius de casu fortuito tenetur pro parte , si
 in locida pactum fuit quod animalia ipsa
 sint communia vna cum fructibus . c. 4. n. 41.
 Socius non tenetur ex contractu socij nisi pro-
 betur pecuniam veram esse in utilitatem
 communem . cap.5. num. 2.
 Socius an rem communem totam alienare
 possit . c. 5. num. 4 & 5. 6. & 8.
 Socius vel frater probare debet dotē in uti-
 litatem communem conuersam esse ad
 hoc ut de communi restituatur . c. 5. n. 11.
 Socius non incidit in poenam contractus ce-
 lebrati per alium socius . cap.5. n. 15.
 Socius an obligetur ex facto alterius socij ,
 quando artem simul semper , & promiscue
 exerceant . cap.5. num. 16. & 17.
 Socius non tenetur compensare creditum
 quod habet v. g. cum Titio , cum debito
 quod socius habet cum eodem . c. 5. n. 18.
 Socius debet conseruari indemnitas pro parte ,
 et si consocius esset condēnatus . c. 5. n. 20.
 Socius non obligatur ex facto socij quando
 probatum non fuit , debitum versum esse
 in utilitatem communem . c. 5. n. 22.
 Socius non obligabitur ex facto consocij si
 protelatus fuerit ne cōtraheret . c. 5. n. 23.
 Socius siue quis rogatus ire cum amico non
 puni-

I N D E X.

puniatur , si is amicus obuiā factū inimicū
 occidit Menoch. de arbitr. cap.3. n. 15.
 Socius sc̄iens socium tempore contracta so-
 cietas esse rixosum , societati renunciare
 non potest . c. 6. n. 58.
 Socius , qui dolo malo rem communem am-
 mouit , furti tenetur , c. vlt. n. 13.
 Socios qui re communi ad alium vsum , quā
 destinatum vtitur , furti tenetur . c. 12. n. 13.
 Socius actione pro socio tenetur in quantū
 facere potest . cap.12. n. 14.
 Socius carcerari nō potest pro debito . c. 12. n. 15.
 Socius aliquibus casibus potest ad totum de-
 bitum conueniri . c. 12. n. 20.
 Socius particularis negotiacionis non potest
 à socio conueniri nisi deducto ne regat ,
 c. 12. n. 17.
 Socius an conueniri possit insolidum ad totū
 debitum , quando tali fauori à iure pro se
 introducto expresse renuciaret . c. 12. n. 19.
 Socius propter mendacium ad totum debi-
 tum poterit conueniri . c. 12. n. 21.
 Socius parum diligentem socium admittens
 imputare sibi debet . c. 9. n. 26.
 Socius de euictione non tenetur quando té-
 pore diuisionis rem alienam scienter ei al-
 signata recipere . c. 9. n. 34.
 Socius si facit iter periculofum , damnum
 proprium illius erit . c. 9. n. 83.
 Socius in culpa est si transit per loca pericu-
 losa . c. 9. n. 84.
 Socius si in mora fuit soluendi an damnum
 totum illius sit . c. 9. n. 85. & 86.
 Socius etiam omnium honorum , an si pro-
 pter maleficium , condemnationem soluat
 de proprio soluat , vel de communi . cap.9.
 n. 95. 96. & 97.
 Socius siue si condemnatus à iudice , siue
 iussus à Sacerdote , soluere debet lucrum
 quæsum ex maleficio . c. 9. n. 98.
 Socius qui lucratus fuit partem vslarum
 cogi potest ab Episcopo ad restituendam ,
 c. 9. n. 99.
 Socius si in societate certam quantitatem pe-
 cunia posuit ultra sortem conuentam , ei
 communicari debet lucrum de illa quæ-
 sum . c. 10. n. 56.
 Socius an debeat communicare lucrum ,
 quod acquirit ex certa pecunia quantita-
 te , posita ab altero ex socijs ultra sortem
 promissam . c. 10. n. 60.
 Socius in repetendo sumptus præfertur alijs
 creditoribus , interdu . Qui pot. in pig. hab.
 Socius damnum , & lucrum communicat , cū
 hærede

INDEX.

hærede socij, propter ignorantiam mortis illius, sicut in mandato, c. 10. n. 11.
 Socius licet sit occupatus negotijs societas, tamen totum habet damnum quod eodem tempore patitur in proprio patrimonio, c. 9. n. 59.
 Socius tenetur de fraude, dolo, latiori, lata, & leui culpa, non de leuissima, nec de casu fortuito, c. 9. n. 65.
 Socius qui promissa non seruat, & ob id dānum eueniat, an totum damnum sustineat c. 9. n. 66. & seqq.
 Socius si iter non consuetum facit cum mercibus an periculum proprium illius sit, vel commune, c. 9. n. 77. & 79.
 Socius in culpa est si derobatur in loco non solito commeari, c. 9. n. 78.
 Socius singularis, an de communis deducat expensas, quas domi sua necessario fecisset, c. 8. n. 77. & 78.
 Socius non recuperat expensas si suo proprio nomine expendit, c. 8. n. 81.
 Socius non repetit expensas factas ultra bursum, c. 8. n. 82.
 Socius omnium bonorum non potest tempore diuisione repetrere à socio partem filia confaci, c. 8. n. 4.
 Socius omnium bonorum debet socio communicare quicquid occasione filii surauit, c. 8. n. 7.
 Socius adiuuistrans alteri socio rationem reddere debet, c. 7. n. 5.
 Socius & hæres nūquam potest praescribere diuisioni, nec ruri reddendi rationem administrationis, c. 7. n. 15.
 Socius qui exegerit partem suam à factore qui non est soluendo, tenetur reddere rationem exacti, & restituere medietatem exacti, c. 7. n. 19.
 Socius sicut alius quilibet administrator cōficere debet librum rationum, c. 7. n. 20.
 Socius ad quid teneatur in reddenda ratione c. 7. n. 22. usque ad n. 28.
 Socius si pacificatur de stando simplici dicto alterius, pactum non valet, c. 7. n. 28.
 Socius mihi non est quem ego socium esse nolo, c. 3. n. 3.
 Socius sint conlentis socij alium in societate assumere nequit, c. 3. n. 1.
 Socius si alium assumit tenetur erga consilium de facto assumpti, c. 3. n. 4. & n. 20. & cap. 5. n. 27.

Socius si alium assumit tenetur erga assump-
tum de facto consocij, c. 3. n. 4.
 Socius sibi imputet si socium negligentem admisit, c. 3. n. 6.
 Socius iudex esse nō pōt cōtra sociū, c. 3. n. 13.
 Socius assūmens si fuerit non soluendo con-
ueniri poterit assūmptus in subsidium,
etiam si assūmens consocio iura non ce-
sisset, c. 3. n. 2.
 Socius potest cogi per fiscum ad solutionem
collectarum pro fundo communis, Bal. in
l. C. de hær. venia pen. col. vers. item si
sunt duo consores, c. 12. n. 11. & 12.
 Socius adhibere debet in re communis eam
diligentiam, quam adhibere solet in pro-
prijs diligēs patris familias, c. 4. n. 1.
 Socius tenetur de dolo, lata, & leui culpa, c.
4. n. 2. & 7.
 Socius tenetur etiam defraudare, c. 4. n. 4.
 Socius qui à custodia pecudum recessit de
culpā lata tenetur, c. 4. n. 12.
 Socius qui mulum nimio mente oneravit, an
ad lata culpa teneatur, c. 4. n. 13.
 Socius qui tempore tempestatis mare fuit
ingressus, de culpa lata tenetur, c. 4. n. 16.
 Socius tenetur de leui culpa, c. 4. n. 17. (n. 28)
 Socius qui male eligit de culpa tenetur, c. 5.
 Socius obligatur in solidum ex facto consocij
quando de tacta eorum voluntate ap-
paret, c. 5. n. 9.
 Socius tenetur de facto consocij, in casibus
in quibus rem communem socius inuitis
alijs potest alienare, c. 5. n. 14.
 Solitum quod est, semper actum intelligitur
inter socios, c. 11. n. 9.
 Soror an ex eleemosyna recepta pro intran-
do in monasterium videatur tacitè renun-
ciare hereditati paternā, c. 6. n. 19.
 Sors principalis an diuidatur, vel tota si in-
tegra permanescit restituatur socio, qui il-
lam posuit, c. 11. n. 52. & 59.
 Statuum quod expressè permituit prescrip-
tionem cum mala fide, nō valet, c. 7. n. 13.
 Supendia, quæ v.g. Doctor legens habet de
publico communicantur inter socios om-
nium bonorum, c. 10. n. 4.
 Substituere alium loco sui, an possit socius
absens, c. 3. n. 17. & 18.
 Subsidiarius licet suis sit frater in officio ab
alic fratre, tandem luctum ex illo officio
percepit, non communicat, c. 10. n. 12.
 Supellecilia & massaricia socieratis, equa-
liter inter socios sunt diuidenda, c. 11. n. 28.

TACENS

LXVI DILEXI.

cius certè negotiationis, dum negotiatio-
nem exercebat captus fuit ab hostibus c. 9.
n. 108. & 109.
 Talea pro redēptione socij omnium bo-
norū, an de communis solvatur, c. 9. nu.
110. & 111.
 Taxatua dictio affinitat illud, quod ponit,
& excludit omne aliud, c. 8. n. 70.
 Tempestatis tempore si socius mare ingre-
sus fuerit, delata cuipā tenetur, c. 4. n. 16.
 Temporalis est societas contractus, c. 6. n. 1.
 Temporalis vi res communis si damnifice-
tur, damnum est commune, c. 9. n. 46.
 Tempestas inter casus fortuitos recentetur,
c. 9. n. 47.
 Tempus tacitum (donec scilicet societati
expedit) temporis in societate, & ideo
intempeſtive renunciat, si societati noī
expedit renunciari, c. 6. n. 52.
 Tempus in conventione appositum seruan-
dum est, c. 6. n. 51.
 Testator si diuisionem fecerit, nemo tenetur
de evictione, c. 9. n. 35.
 Testator licet rationem administratori remi-
serit, tamen administrator compellitur eā
reddere, c. 7. n. 12.
 Testari socius potest de re communis, pro
parte sua tantum, l. I. C. qui test. fac. pos.
 Thesaurum Colonus reperiens arando in
fundo lucrativum dimidiam, alteram domi-
no fundi restituit, c. 10. n. 112.
 Thesaurus inuentus communicari debet in-
ter socios omnium bonorum, c. 10. n. 113.
 Tinet si merces communis contundit, so-
cius, qui eas negligenter excusit de leui
culpa tenetur, c. 4. n. 17.
 Tutor auctorante pupillus contrahere po-
test, c. 2. n. 26.
 Tutor in auctorando an necesse sit, quod lo-
quatur, c. 2. n. 27.
 Tutor contra here non potest societatem cū
pupillo, c. 2. n. 28. & 33. & an si tutor ha-
beret contutorem, c. 2. n. 31. & 32.
 Tutor an possit societatem in ire cum pupil-
lo, secundum Bartolum, c. 2. n. 29.
 Tutor p. se auctorante an possit, c. 2. n. 2. 8. 30.
 Tute non auctorante pro pupillo, pupillus
potest sibi acquirere, c. 2. n. 34.
 Tutoris auctoritas necessaria est ad obliga-
tionem pupilli, c. 2. n. 60.
 Tutoris auctorante accidente renouare pōt so-
ciatet cū pupillo filio defuncti, c. 6. n. 37.
 Tutoris aliquid emēs cum pecunia minoris,
emptum

IX NI DI EM XI

emptum communicat cum minore; licet
vacca proprio nomine emisset, c. 10. n. 94.

V

V Accē in societate animalium remanent
principia Domino, fructus autem eo-
rum diuiduntur aequaliter. c. 11. n. 53.
Vbi est lucrū, ibi dāmū esse debet. c. 8. n. 40.
Vbi eadem ratio, ibi etiam idem ius statui-
tur, c. 3. n. 14.

Ybi est comodum alicuius rei, ibi & pericu-
lum esse debet, c. 9. n. 6.

Ybi sunt onera matrimonij, ibi debet esse dos
qua pro ipsis oneribus deferuit, c. 10. n. 38.

Vbi periculum, ibi lucrū esse debet, c. 10. n. 55.

Vbi periculum, & dāmū, ibi lucrum esse,

est de natura societatis, c. 10. n. 64.

Vestigialis societas quānam sit, c. 1. n. 12.

Vestigialum societatis morte non finitur,

sed transit ad hāredes, c. 6. n. 28.

Vestigialum societas an ad hāredes hāredis
transeat, c. 6. n. 19.

Vestigal quando est illicitum, & socius ob-
illud evitandum locum itineris consue-
tum non seruat, dāmū erit commune,

c. 9. n. 79.

Vecturalis si casu expoliatus fuerit merci-
bus ab hostibus, dāmū solius erit mer-
catoris. c. 9. n. 20.

Vecturalis si ob non solutionem datij, vel
non suscepitam bollectam in ingressu ci-
uitatis merces amittit, solius mercatoris

est dāmū, c. 9. n. 112. & 113.

Venditio, vel locatio, vel mutuum censetur
in animalibus quando dantur sine animo
contrahendē societatis, c. 1. n. 14.

Verba & facta animum declarant. c. 1. n. 15.

Verbis & factis consensus declaratur, c. 2. n. 8.

Verba an necessaria sūt in tutorē authoran-
te pro pupillo, c. 2. n. 27.

Vestes pretiosa emp̄ta a patre vxori vnius
ex filijs, tempore divisionis imputantur
in partem illius, secus si viles sint, c. 8. n. 66.

Vī fluminis, vel tempestatis res communis si
damōnūcetur dāmū est commune, c. 9.
num. 46.

Vidua dum secundas nuptias non celebrat
censetur esse sub praecedenti matrimonio,
c. 6. n. 36.

Vī diuisio quomodo inter fratres facienda,
Pet. de Per. in tract. de duob. frat. par. 11.
quæst. 22.

Vir cum vxore tacitē contrahit societatem
sicut exp̄s̄e, c. 2. n. 38.

Votis occasione exp̄s̄e facta non imp̄-
tantur corpori societatis, c. 8. n. 38.

Votum emittere, & votum adimplere salu-
tem animæ respicit, c. 8. n. 39.

Votum si fiat à loco omnium bonorum ex-
p̄sa pro illius implemento sicut de
communi, c. 8. n. 42.

Vsum fructum in aduentijs pater dissimu-
lando videtur remittere, c. 10. n. 34.

Vsum fructum aduentiorum tacitē pater
filio donare videtur si perm̄it fructus
illorū bonorū filiū percipere, c. 10. n. 35.

Vlurarius est societatis contractus quando
in illo cauitum est, vt pecuniam ponēnū
certa quantitas finita societate salvatur,

non habendo respectum ad lucrū, c. 9. n. 9.

Vlurarium partem si socius lucratus fuerit,
potest eum Episcopus cogere ad restitu-
endum, c. 9. n. 99.

Vluraria prauitate lucra si querantur, com-
municari non debent, c. 10. n. 102.

Vluriorū lucra an restituantur, c. 10. n. 102.

Vlurarium est pactum in societate, quod
dāmū capitalis totum sic ponentis
operas, ita saluum capitale ponenti re-
stituatur, c. 11. n. 46.

Vluræ de lute Diuino, & Canonico prohi-
bita sunt, c. 10. n. 103.

Vulneratus si socius sit ab inimico dum ae-
gociatur pro societate, dāmū non est
commune, c. 9. n. 62.

Vlus rei communis si destinatus est, potest
socius ad vsum destinatum communis re-
vti, etiam inuito socio, c. 8. n. 65.

Vxor socij omnium bonorum de communi-
ali debet, c. 8. n. 24.

Vxoris vnius socij dos retinetur in commu-
ni, c. 8. n. 26.

Vxoris ornamenta, & zoiz communicari
debent fratibus, socijs omnium bono-
rum, c. 10. n. 27.

Vxoris morte si maritus viuo patre ex ista
tutu partem dotis lucratur, an eam fratris
bus suis, qui non sūt socij omnium bono-
rum communicare debeat, c. 10. num. 30.
& 31.

Vxor tenet pr̄stare marito operas obse-
quiales, non industriales, c. 11. n. 32.

Vxor non pr̄stans operas obsequiales com-
pensare debet fructus laborijs, quod fe-
cit, cum alimentis receptis, c. 11. n. 33.

Vxor cogi potest ad pr̄standas operas ob-
sequiales, c. 11. n. 34.

511.00